www. Snart Chi p. es -

Cl asi ficaci on gener al

Federacion: Castellano-Leonesa Nombre: 10km y 5km Villa de Fuentesauco
Organizador: Excmo. Ayuntamiento de Fuentesaulco

Fecha:

Chupeti nes

3
o

07/04/2019

Dor

Caracter:

Nonbr e

RPOOWOO~NOUITRWNE

[

548
586
489
546
444
573
552
500
513
565
435

Chupeti nes Feneni no

Pto

Dor

Quillernmo Marcos Garcia
Di ego Ji ménez Pérez

d audi o Sandin Arias

| ker Tejeda Garcia
Dani el Fresno Sal gado
Raf ael O ea Garcia

Lucas Méndez Garcia
Samuel Herrero Rodriguez
Franci sco Garcia Cabezas
Manuel Del gado Ginzal ez
Tristan Arroyo Sanchez

Nonbr e

OCoO~NOOUIThWNEF

Sub 8

e
o

498
574
471
551
511
502
508
532
495

Maya Al onso Pérez
Carmen Fonseca Lobo
Paul a Cordovilla Garcia
Martina Méndez Unzaga
Vega Mont ej o Cabezas
Celia Tola Benito

Al ej andra Baena Seco
Maria Prieto Baz

Alicia Ded Dios Gavil an

Nonbr e

[
NFRPOOWONOUTAWN K

Sub 8 Feneni no

470
476
472
510
521
443
492
479
569
438
460
497

| ker Cordovilla Garcia
Pedro Al varez Borrego
AQiver Gdnez Sanchez
Mari o Garcia Cabezas
Raf ael del Rey Juanes
Victor Fresno Sal gado
Gonzal o Rui z de Dios
Hugo Moyano Del gado

Dani el de | a Bandera Mdtre

M guel diveros |Inés
Héct or Her nandez Bl anco
Dani el Al onso Pérez

Nonbr e

A WN P

451
568
433
477

Carl a Gonzal ez Santi ago
Julia Juanes Diez

Julia Sanchez Martin
Erica OGterino Hernandez

pruebas deportivas

Equi po

I ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e

Equi po

I ndependi ent e
Atletisnmo Zanora
San Agustin

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

I ndependi ent e

Equi po

San Agustin
Escl avas

Atl eti sno Benavente
| ndependi ent e

I ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e
Estética Nature
| ndependi ent e

Equi po

Atletisnmo Zanora
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
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Nonbr e

Sub 10

3
o

449
448
540
564
494
503

Noa M guel Paino
Carnmen Pi no Pani agua
Roci o Verdugo Sanchez
Cel i a Ranbs Sanchez
Jimena de Dios Gvil an
Rosal ia Gonez Garcia

Nonbr e

OCoO~NOOUITAWNE

Sub 10 Feneni no

e
o

490
567
590
555
520
563
533
538
459
484
437
530
566

| saac Sanchez Sobrino
Pabl o Juanes Diez

Carl os Rabanillo

Héct or Ful gencio Peralta
José Angel del Rey Juanes
José Maria Ranps Sanchez
M guel Tol a Moral es

Hugo Lanuza Vicente

Jor ge Hernandez Bl anco
Diego Ortiz Hernandez
Angel diveros Inés
Davi d Aparicio Maral es

Ni col as Del gado Gonzal ez

Nonbr e

OCoOoO~NOUITWNEF

Sub 12

3
o

582
445
486
463
467
557
480
556
558

Cl audia Herrero Motrel

Al ej andra Hernandez 1 i guez
Ari adna Hernandez Pinill a
Carla Herrera Rodriguez

Eva Garcia Labrador

Carnmen Cetulio Sanchez

Nai s Fuentes Mbreno

Lucia Gonzal ez Her npsa
Rocio Cetulio Sanchez

Nonbr e

RPOOWOO~NOUITRWNE

[

485
518
528
547
505
488
461
589
587
507
579

Dani el Abril Martin
Fel i pe Rebol | o Juanes
Rayan Abouf ar as

Adri an Tejeda Garcia
Dani el Pérez Garcia

Al varo de Paz Centeno
Hugo Herrera Rodriguez
Sergi 0 Rosén Lanuza

M guel Méndez Garcia
Rodrigo Torrero del Pozo
Li am Casares Querra

Equi po

| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e

Equi po

Vino de Toro
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
Estética Nature
| ndependi ent e
I ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e

Equi po

Vino de Toro

I ndependi ent e
Vino de Toro
Estética Nature
I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e

Equi po

Atl etisno Zanora
I ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e

| ndependi ent e

I ndependi ent e
Estética Nature
| ndependi ent e
Vino de Toro

| ndependi ent e
Vino de Toro
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Sub 12 Feneni no

www. Snart Chi p. es - pruebas deportivas

Medea Her nandez Pérez
Amai a Dom nguez Thornt on
Leire Marcos Sanchez

Sal ma Et Touzi Bl azquez

Carl ot a Hernandez | fii guez

Sara Arroyo Parra
Desirée Pérez Lozano
Luci a Moyano Del gado
Nerea Ortiz Hernandez
El ena Her nandez del Rio
Jana Angul o Martin
Dani el a Tol a NMoral es
Celia Pino Paniagua
Paul a Sanchez Malill os
Lucia Garcia Labrador
Leire Moral es Gonez

Davi d Canpo Al onso

Noé José Bernmejo Al naraz
Ayman Abouf ar as

Carlos Oea Grcia

Hugo Herrero Motrel
Yassi n Azounked

Gscar Garcia Benedit

Mar cos Del gado Rodriguez

Luci a Sanchez Sobri nof
Lucia Rivera Lépez

Ji mena Bartol omé Bl anco
Paul a Menbi bre Domi nguez
Al exia Gall ardo Mat eos
Luci a Al gaba Méndez

Yuones Benhassan
lan Angulo Martin
Ahned Zouhair

Pt o Dor Nonbr e
1 452
2 578
3 439
4 536
5 446
6 482
7 585
8 478
9 483
10 553
11 562
12 534
13 447
14 434
15 466
16 527
Sub 14
Pt o Dor Nonbr e
1 453
2 524
3 522
4 572
5 581
6 523
7 577
8 462
Sub 14 Feneni no
Pt o Dor Nonbr e
1 491
2 475
3 468
4 576
5 455
6 549
Sub 16
Pt o Dor Nonbr e
1 588
2 561
3 529
Sub 16 Feneni no
Pt o Dor Nonbr e
1 575

Patricia Mndez Garci a

Equi po

Vino de Toro
Vino de Toro
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
Atl ético Sal amanca
| ndependi ent e
I ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e

Equi po

Atl etisno Zanora
| ndependi ent e

I ndependi ent e

| ndependi ent e
Vino de Toro

I ndependi ent e
Vino de Toro
Estética Nature

Equi po

Vino de Toro

Atl eti snb Benavente
Atletisnpo Zanora
Vino de Toro
Atletisno Zanora

I ndependi ent e

Equi po

I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e

Equi po

Vino de Toro
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